



## Faromuz, 33 года

<https://globerland.com/user/22757>

Город проживания: Китай, Циндао

Русский - родной

Персидский - родной

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

Казахский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

## О себе

Проживаю в Китае, в городе Циндао. Проживаю в КНР более 6 лет. Свободно говорю на русском (родной), китайском (6-й уровень HSK устного и письменного, сертификаты имеются), казахском, английском. Имею степень бакалавра по специальности Экономист (新疆师范大学国际文化交流学院, Синзяньский Педагогический Университет, 2010-2014). Обучаюсь в магистратуре Китайского нефтяного университета (Циндао) по специальности Международные отношения (2016-2019).

## Услуги

Перевод письменный

Перевод устный (последовательный)

## Образование

2010-2014 г. Душанбе, Российско-Таджикский (Славянский) университет. Экономический факультет, (ПИБ) (бакалавр)

2010-2014 Синьцзянский педагогический университет (КНР) Педагог-экономист (бакалавр)

2016-2019 Китайский нефтяной университет (Циндао) Международные отношения (магистр)

## Опыт работы

Ноябрь 2012 - январь 2013, практика в ЦК ДМТ (Центр Конфуция при Национальном университете Таджикистана)

Январь 2014 - январь 2015, преподаватель китайского и таджикских языков, Международный представитель Синьцзянского Педагогического Университета КНР (Регистрация иностранных студентов, подготовка документов на визу, преподавание, организация культурных часов, управление студенческим советом, создание сайта, продвижение университета).

Март 2014г - сентябрь 2016 года, заместитель механика технической группы в 19-ой корпорации по постройкам железных дорог КНР в Таджикистане (中铁十九局)

## Дополнительно

- Диплом переводчика

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/22757>

